
Id: AYRTW-RUHTQ-GNSIN-OASYZ-CUSXW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/53/2011
RADY MIASTA RADZIEJÓW

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zm1) na wniosek Burmistrza Miasta, Rada Miasta Radziejów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. tworzy się odrębny obwód głosowania: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Radziejów oraz ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Id: AYRTW-RUHTQ-GNSIN-OASYZ-CUSXW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Odrębne obwody głosowania są tworzone doraźnie, w celu przeprowadzenia głosowania w konkretnych wyborach. 
Tworzy się je tylko w jednostkach wymienionych w Kodeksie wyborczym tj. w szpitalach, zakładach pomocy 
społecznej, zakładzie karnym i areszcie śledczym. Kryterium utworzenia odrębnego obwodu głosowania stanowi 
prognozowana liczba przebywających w tych jednostkach, w dniu głosowania, wyborców objętych rejestrem 
wyborców w gminie. Jeżeli przewiduje się, że w jednostce będzie przebywać w dniu głosowania co najmniej 15 
wyborców, utworzenie tam odrębnego obwodu głosowania jest obowiązkowe. 

1) (Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881) 


